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Drewniany miecz MINECRAFT
Diamentowy 48 cm

Cena brutto 49,40 zł

Cena netto 40,16 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1582

Opis produktu
Gra Minecraft znana jest nam od wielu już lat bardzo dobrze. Wielu osobom kojarzy się ona z grafiką stworzoną w formie
małych kwadracików, które razem dają obraz konkretnym postaciom, budowlom, zjawiskom. W grze tej można odkrywać
niekończące się światy, można budować domy i zamki, można atakować wrogów, zdobywać skarby, tworzyć własne bronie i
zbroje, a wszystko to po to, by móc przetrwać w tym survivalowym świecie.
W grę tą grają zarówno dzieci, młodzież, jak również i osoby dorosłe. To przygoda, która wciąga, sprawia, że chcemy iść wciąż
dalej i dalej, chcemy budować więcej, niszczyć, atakować i zwyciężać. Jednym z elementów, które kojarzą nam się
niewątpliwie właśnie z tą grą, jest miecz Minecraft stanowiący jej znak rozpoznawczy. To nim właśnie można w grze
atakować i pokonywać wroga. Każdy, kto tylko zobaczy ten miecz, z pewnością od razu będzie umieć dopasować go właśnie
do tej, niezwykłej i jedynej w swoim rodzaju gry.

Ciekawie wyglądający miecz Minecraft
W ofercie naszego sklepu mamy coś, co bez wątpienia spodoba się wszystkim fanom Minecrafta, a mianowicie miecz
diamentowy Minecraft, który stanowi doskonały wybór przede wszystkim dla dzieci, ale również i dla dorosłych, którzy
kochają zabawy w roli głównej z postaciami i atrybutami wprost ze swoich ulubionych filmów i gier. Model ten dostępny jest w
kolorze ciemnoniebieskim, z wykorzystaniem jasnoniebieskich dodatków. Wykonany ze sklejki o grubości 4 mm, tworzy on trzy
warstwy, dzięki którym można osiągnąć ten jedyny w swoim rodzaju efekt 3D. Cały miecz mierzy łącznie 48 cm. Jest solidny,
modny i trwały, z jednej i drugiej strony prezentujący się tak samo. Może stanowić doskonałą formę zabawy, ale również i być
idealną formą dekoracji w pokoju prawdziwego fana Minecrafta.  
  
W uwagach do zamówienia bardzo proszę o podanie którą wersję kolorystyczną mamy wysłać, w przypadku braku informacji
wysyłamy losowo. 

Własność intelektualna:

1.NIE JEST TO OFICJALNY PRODUKT MINECRAFT

2.PRODUCENTEM TEGO WZORU JEST BAZAREK-DECO

3.SPRZEDAWCĄ ORAZ PRODUCENTEM NIE SĄ MOJANG, NIE SĄ POWIĄZANI Z
MOJANG I NIE SĄ WSPIERANI PRZEZ MOJANG
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4.MOJANG NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRODUKTY I ZAKUPY
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